o PROFESSIONAL LINE
Refrigeradores
REFRIGERADORES CON PUERTAS SOLIDAS
REFRIGERADORES CON PUERTAS DE CRISTAL
asber,:S
Construcción exterior e interior en acero inoxidable, excepto
respaldo.
Sistema de refrigeración de tiro forzado, gas refrigerante

Equipos montados sobre 4 ruedas de 5" (altura máxima de la
rueda con vástago incluido), de las cuales las 2 frontales llevan
freno.
ARR-17 ARR-23-H ARR-49-2G-H
OPCIONES & ACCESORIOS:
Voltaje: 220V. - 1 - 50/60Hz. (con gas refrigerante R-134 A).
c::--
E===::::::: E===:=::: �f==:::::=-= � ,-. --i� E"==:::::::: ----=:::::
ARR-72-H
111;111+1;¡.¡¡j¡jjfi·ii-llll __ , ____
DIMENSIONES EXTERIORES (mm)
Frente Profundidad Altura
3 17 _11.._ ____JB__ 115/60 R-290 686 682 1820
1 3 23 _11.._ ____JB__ 115[60 R-290 700 790 2025
2 6 37 --1.L -1LL 115[60 R-290 1108 820 2005
ARR-49-H-HC 2 6 49 --1.L -1LL 115/60 R-290 1406 790 2025
ARR-72-H-HC 3 9 72 _Z:.L 1..2Ll.& 115/60 R-290 2135 790 2025
ARR-17-G-HC 3 17 _11.._ ___!lL 115[60 R-290 686 682 1820
ARR-23-G-H-HC 1 3 23 _11.._ ___!lL 115/60 R-290 700 790 2025
ARR-37-G-HC 2 6 37 --1.L -1LL 115[60 R-290 1108 820 2005
ARR-49-G-H-HC 2 6 49 --1.L -1LL 115/60 R-290 1406 790 2025
ARR-72-G-H-HC 3 9 72 _Z:.L 1..2Ll.& 115[60 R-290 2135 790 2025
L Las dirnensionés d� altura no incluyen ruedas estándar de 5� (v.ista90 inciU!do).12-Especificaciooes $U jetas a camtios sin previo aviso, ¡ 3. Debido al de!iarrOilo tknico, tas dimensiones indi�das pued& variar en +/- 1 cm,
FOX STEEL-TEL:44-33-24-47-06
O
ffi!DICE o 7